
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações e Contratos

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº AUT 023/2016
Processo nº 149/2016
DISPENSA Nº 056/2016
Partes: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS e a empresa DEPÓSITO RIO BRANCO
MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA IMPLANTAÇÃO DE DOIS QUEBRA
MOLAS ELEVADO EM FRENTE A ESCOLA ESTADUAL CASTELO BRANCO, AV CAMPO GRANDE Nº
1650, CENTRO, COM RECURSO DO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO E EXECUTADO PELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS.
Dotação Orçamentária: 1 - 07.07.01-15.452.0025-2.044-3.3.90.30.00-00.01.0000
Valor: R$ 3.962,00 (três mil e novecentos e sessenta e dois reais)
Vigência: 30/06/2016 à 29/08/2016
Data da Assinatura: 30/06/2016
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93
Assinam: HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, pela contratante e MARCIA SANTANA NEVES,
pela contratada

RUA AVENIDA CAMPO GRANDE Nº 200, FONE (67)3474-1144 CEP 79.980-000 - CNPJ: 03.741.683/0001-26


